

绥宁县 X174（东山至鹅公）公路提质改建工程中标候选人公示

（招标编号：HNXZ-2021-SY-XMZB-0708）

公示结束时间：2021 年 09 月 23 日

一、评标情况

标段(包)[001]一标段 鹅公段：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名：湖南发通路桥集团有限公司，投标报价：1174.589700 万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：180 天；

中标候选人第 2 名：湖南省辰波建设有限公司，投标报价：1177.135400 万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：180 天；

中标候选人第 3 名：邵阳通泰路桥建设有限公司，投标报价：1168.533800 万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：180 天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(湖南发通路桥集团有限公司)的项目负责人：张传懿二级建造师证，注册证号：湘 243141541680；

中标候选人(湖南省辰波建设有限公司)的项目负责人：朱成龙一级建造师证，注册证号：湘 143060801971；

中标候选人(邵阳通泰路桥建设有限公司)的项目负责人：何胜祥一级建造师证，注册证号：湘 143111208976；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(湖南发通路桥集团有限公司)的资格能力条件：公路工程施工总承包壹级；

中标候选人(湖南省辰波建设有限公司)的资格能力条件：公路工程施工总承包壹级；

中标候选人(邵阳通泰路桥建设有限公司)的资格能力条件：公路工程施工总承包壹级；

标段(包)[002]二标段 东山段：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名：邵阳公路桥梁建设有限责任公司，投标报价：1154.508900 万元，

质量：合格，工期/交货期/服务期：180 天；

中标候选人第 2 名：湖南省湘平路桥建设有限公司，投标报价：1151.896600 万元，

质量：合格，工期/交货期/服务期：180 天；

中标候选人第 3 名：湖南省益阳公路桥梁建设有限责任公司，投标报价：1147.024400 万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：180 天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(邵阳公路桥梁建设有限责任公司)的项目负责人：李伟芳一级建造师证，注册证号：湘 143091006126；

中标候选人(湖南省湘平路桥建设有限公司)的项目负责人：周少波二级建造师证，注册证号：湘 243111319862；

中标候选人(湖南省益阳公路桥梁建设有限责任公司)的项目负责人：王曦一级建造师证，注册证号：湘 143131513862；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(邵阳公路桥梁建设有限责任公司)的资格能力条件：公路工程施工总承包壹级；

中标候选人(湖南省湘平路桥建设有限公司)的资格能力条件：公路工程施工总承包壹级；

中标候选人(湖南省益阳公路桥梁建设有限责任公司)的资格能力条件：公路工程施工总承包壹级；

二、提出异议的渠道和方式

根据《湖南省招标公告发布和中标候选人公示暂行办法》第十二条的规定，现予以公示，公示期 2021 年 9 月 17 日至 2021 年 9 月 23 日。按《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》、《关于印发湖南省招标投标活动投诉处理办法》的规定接收异议，公示期满若无异议，招标人将确定以上标段第一中标候选人为中标人。

三、其他

绥宁县 X174（东山至鹅公）公路提质改建工程中标候选人公示根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，绥宁县 X174（东山至鹅公）公路提质改建工程于 2021 年 9 月 16 日 9 时 30 分（北京时间）在邵阳市公共资源交易中心进行公开招标，有关行政监督部门对开标、评标工作全过程进行监督，评标工作已经结束。本项目的评标办法采用《湖南省公路



工程标准施工招标文件（2019年版）的“合理低价法”，评标委员会推荐了一标段、二标段以下3名中标候选人（排序）。一标段中标候选人：第一中标候选人：湖南发通路桥集团有限公司第二中标候选人：湖南省辰波建设有限公司第三中标候选人：邵阳通泰路桥建设有限公司二标段中标候选人：第一中标候选人：邵阳公路桥梁建设有限责任公司第二中标候选人：湖南省湘平路桥建设有限公司第三中标候选人：湖南省益阳公路桥梁建设有限责任公司根据《湖南省招标公告发布和中标候选人公示暂行办法》第十二条的规定，现予以公示，公示期2021年9月17日至2021年9月23日。按《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》、《关于印发湖南省招标投标活动投诉处理办法》的规定接收异议，公示期满若无异议，招标人将确定以上标段第一中标候选人为中标人。招标人：绥宁县公路建设公司地址：绥宁县长铺镇中心街联系人：尹先生电话：18873911481 招标代理：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司公司地址：湖南省长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼绥宁县地址：绥宁县长铺镇商贸街五巷靠河边二楼联系人：周女士电话：13337297567 0739-7600006 邮箱：67956706@qq.com 招投标监督机构：绥宁县交通运输局 绥宁县招标投标服务中心电话：0739-7611819 0739-2321617

一标段中标候选人信息公示表	中标候选人	第一中标候选人	第二中标候选人	第三中标候选人	中标候选人名称				
湖南发通路桥集团有限公司	湖南省辰波建设有限公司	邵阳通泰路桥建设有限公司	投标报价（元）	11745897.00	11771354.00	11685338.00			
详细评审得分情况	总分	99.78	99.56	99.35	投标报价	98.86	98.84	98.35	
信用评价	0.92	0.72	1.00	工程业绩	1. S201 桂东县泥塘至石壁山公路工程；	2. 宜章县五岭坳至桃李湾公路工程；	3. 桂东县猴精石至寒口坳（大坪）公路工程		
1. 浏阳市普官公路路面改建工程	2. 省道安乡新口（三岔河）至黄山头公路工程（理兴垵黄山头段）	3. 沅陵县国省道干线公路大中修工程建设项目第二标段	1. G320 洞口县城至江口公路改造工程 A2 标段；	2. 新邵县塘口至白水洞旅游专线公路工程全合同段；	3. S231 邵阳市陶家冲至邵东黄草坪公路改建工程。				
信誉最低要求	符合招标文件信誉最低要求	符合招标文件信誉最低要求	符合招标文件信誉最低要求	质量目标	合格	合格	合格		
安全目标	严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度确保：	无安全责任事故	严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度确保：	无安全责任事故	严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度确保：	无安全责任事故	环保目标		
严格执行有关环境保护的法律法规和规章制度确保：	无污染和破坏环境的事件发生	严格执行有关环境保护的法律法规和规章制度确保：	无污染和破坏环境的事件发生	严格执行有关环境保护的法律法规和规章制度确保：	无污染和破坏环境的事件发生	工期	180 日历天	180 日历天	180 日历天
项目经理	姓名	张传懿	朱成龙	何胜祥	证号	湘 243141541680	湘		

咨询



2021

143060801971 湘 143111208976 身份证 431027198808130017 210113197006200598
430522197703251410 项目总工 姓名 何明娟 钟丽华 李艳 证号 B08171000000000027
B08191010000000258 B08191000000000114 身份证 431021198910161823
430225199007050027 430581198903092041 二标段中标候选人信息公示表中标候选人 第一
中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人中标候选人名称 邵阳公路桥梁建设有限责任
公司 湖南省湘平路桥建设有限公司 湖南省益阳公路桥梁建设有限责任公司投标报价 (元)
11545089.00 11518966.00 11470244.00 详细评审得分情况 总分 99.96 99.72 99.17 投标报
价 98.96 98.80 98.37 信用评价 1.00 0.92 0.80 工程业绩 1. G240 岳阳县城至湘阴公路
(汨罗段) 工程第二合同段 (M2); 2. G240 岳阳县城至湘阴公路 (汨罗段) 工程第五合同
段 (M5); 3. 湖南省 S245 新宁狮子寨至新宁县城公路改建工程 1. G5513 长益高速公路扩容工
程项目第 3 标段; 2. G207 线东安界牌至江华界牌井公路改建工程零陵至双牌一级公路; 3.
茶陵县 S320 线 2017 年大修灾重建工程第二标段。 1. G234 南县至茅草街公路改建工程 A
标段; 2. 益南高速大通湖互通至河坝公路工程 A 合同段; 3. 湖南省益阳市桃江县舒塘至牛潭
河公路改建工程 A 标段信誉最低要求 符合招标文件信誉最低要求 符合招标文件信誉最低要
求 符合招标文件信誉最低要求质量目标 合格 合格 合格安全目标 严格执行有关安全生产的
法律法规和规章制度确保: 无安全责任事故 严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度
确保: 无安全责任事故 严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度确保: 无安全责任
事故环保目标 严格执行有关环境保护的法律法规和规章制度确保: 无污染和破坏环境的
事件发生 严格执行有关环境保护的法律法规和规章制度确保: 无污染和破坏环境的
事件发生 严格执行有关环境保护的法律法规和规章制度确保: 无污染和破坏环境的
事件发生工期
180 日历天 180 日历天 180 日历天项目经理 姓名 李伟芳 周少波 王曦 证号 湘
143091006126 湘 243111319862 湘 143131513862 身份证 430521197511090054
430621197807011816 432301198005022032 项目总工 姓名 曾小聪 王荣华 黄毅 证号
B08131000000000013 B08181911222000263 A08091000000000808 身份证
430527198504180011 430181198811065722 432321197806230078

二、不合格投标人名称表

投标人 不合格原因

江西省路桥隧道工程有限公司 未按要求提供完整业绩证明



四、监督部门

本招标项目的监督部门为绥宁县交通运输局 绥宁县招标投标服务中心电 话：0739-7611819 0739-2321617。

五、联系方式

招 标 人：绥宁县公路建设公司

地 址：绥宁县长铺镇中心街

联 系 人：尹先生

电 话：18873911481

电子邮件：67956706@qq.com

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

地 址：长沙市芙蓉区东二环一段 1139 号（湖南国际商务中心二楼）

联 系 人：游恒林 袁军 梁宋华

电 话：18773202733

电子邮件：2485334895@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）



招标人或其招标代理机构：_____

